ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024

№ 666
рп. Дедовичи
О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района

от 14.11.2023 № 549

На основании Закона Псковской области от 05.12.2023 № 2429-ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области «Об организации муниципальной службы в Псковской области» и Закон «Псковской области «О Реестре должностей муниципальной службы в Псковской области и Перечне выборных муниципальных должностей в Псковской области» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 14.11.2023 № 549:
1.1. в разделе 1 «Должности муниципальной службы, замещаемые в Администрации Дедовичского района путём заключения срочного трудового договора (контракта) для обеспечения полномочий представительного органа муниципального образования, местной администрации и выборных должностных лиц муниципального образования в соответствии с Законом Псковской области от 02.02.2000 № 68-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Псковской области и Перечне выборных муниципальных должностей в Псковской области» слова «категории «Б»» заменить словами «категории «руководители»;

1.2. в разделе 2 «Должности муниципальной службы, замещаемые в Администрации Дедовичского района на постоянной профессиональной основе путем заключения трудового договора (контракта) для исполнения и обеспечения её полномочий в соответствии с Законом Псковской области от 02.02.2000 № 68-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Псковской области и Перечне выборных муниципальных должностей в Псковской области»» слова «категории «В»» заменить словами «категории «руководители»»;

1.3. в разделе «Другие должности муниципальной службы в Администрации Дедовичского района, замещение которых связано с коррупционными рисками» слова «категории «В»» заменить словами «категории «специалисты»».

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дедовичского района                                                                                      Г.А. Афанасьев